关于沂水县国一及以下非道路移动机械淘汰

补贴资金发放公示

国一及以下非道路移动机械通过具有资质的报废汽车回收拆解企业报废

拆解，领取《报废回收证明》。申请补贴材料报县联合办公窗口，经县生态环

境、商务等部门按职责申核通过，现予以公示。

公示日期：2025 年 3 月 25 日—2025 年 3 月 31 日

监督电话: 生态环境局沂水分局:0539-2251442 商务局:0539-2251143

临沂市生态环境局沂水县分局

2025 年 3 月 24 日

沂水县国一及以下非道路移动机械淘汰补贴资金发放公示

序号 环保号码 车型 车主
身份证/单位组织机构代

码
功率

拟补贴金额

（万元）
备注

1 1-FQP02742 叉车 李学* 3713231978*****000 37 1

2 1-FQP01788 叉车 张敬* 3713231979*****000 37 1

3 1-FQP03102 叉车
沂水县美诺

地毯厂
91371323MA3MHE3L4H 37 1

4 1-FQP00963 叉车

山东美达重

工机械有限

公司

913713235567071679 45 1

5 X-FQP00607
装载

机
申友* 3713231982*****000 55 1

6 X-FQP03664
装载

机

山东玛诚再

生资源有限

公司

91371323MA3M8XRD4X 76 2

7 1-FQP03374
装载

机
郝风* 3728271964*****000 85 2

8 1-FQP00257
装载

机

沂水县兆元

体育用品有

限公司

91371323MA3ELKM63F 92 2

9 1-FQP00369
装载

机

沂水黄山来

实建材厂
913713235766054000 162 3

10 1-FQP03899
装载

机
张树* 3728271973*****000 162 3

11 1-FQP03317
装载

机
刘志* 3728271969*****918 162 3

12 1-FQP02025 叉车 何绍* 3728271972*****797 0.6

13 1-FQP03362 叉车 刘明* 3728271978*****014 0.6